Zuger Kleinkaliber Kantonalmatch

Ranglisten 2019

http://www.sg-huenenberg.ch/zuger-kantonalmatch

Liegendwettkampf
Samstag 19. Oktober 2019

Schiessanlage Pfad / Cham

3-Stellungswettkampf
Sonntag 20. Oktober 2019

Schiessanlage Rotkreuz / Rotkreuz
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Rangliste Elite liegend

Rang Name
1 Stuber
2 Meier
3  Koppel
4 Immoos
5 Biutler
6 Gilgien
7  Holtschi
8 Schicker
9 Meier
10 Elsener
11 Reichenbach

20.10.2019 / MaBu

Vorname

Michel
René
Florian
Andrea
Marcel
Patrick
Kurt
Peter
Peter
Patrick
Hansruedi

Zuger Kleinkaliber Kantonalmatch
2019

J9
1984
1963
1981
1967
1971
1978
1957
1963
1958
1970
1951

http://www.sg-huenenberg.ch/zuger-kantonalmatch

(Kantonalmatch-Rekorde: Quali: 2013 - Bruno Gossi 593 Pkt. / Final: 2004 - Bruno Gossi 105.1 Pkt. / Total: 2008 - Bruno Gdssi 696.0 Pkt.

Sektion

KKS Rotkreuz
KKS Rotkreuz
SpS Zug

KKS Hiinenberg
KKS Hinenberg
SpS Zug

KKS Hiinenberg

SSV Cham-Ennetsee

KKS Rotkreuz
SpS Zug
SpS Zug

99
96
97
95
99
99
98
95
95
94
92

96
98
98
96
96
98
97
100
98
92
94

2/4

98
97
96
99
97
94
93
98
96
96
90

5. P

99
98
99
95
97
94
95
97
94
96
91

6.P

97
98
98
97
95
97
97
94
94
95
94

Total

587
587
586
578
581
578
577
577
574
570
553

M
34
29
19
23
23
21
16
24
21
17
7

Final Zs.Sch TotalF
101.9 688.9
101.7 688.7
98.0 684.0
101.2 679.2
97.3 678.3
100.2 678.2
96.8 673.8
95.1 672.1

Elite_Rgl.
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Final (Range) Schiessanlage Cham/Pfad - 19. Okt 2019
1.0 2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0 9.0 10.0 11

Rang |Name Vorname Jg. F-Sch F-Sch F-Sch F-Sch F-Sch F-Sch F-Sch F-Sch F-Sch rsch | Vorrunde | Total Final | zssch | Gesammt Total
1 Stuber Michel 1984 10.2 | 9.8 | 10.0 | 10.0 | 10.2 | 108 | 10.6 | 9.7 | 9.9 | 10.7 587 101.9 688.9
2 Meier René 1963 10.8 | 10.0 | 104 | 9.7 [ 100 | 9.9 | 105 | 9.7 | 105 | 10.2 587 101.7 688.7
3 Koppel Florian 1981 98 [ 102 | 99 | 101 | 91 | 90 | 106 | 100 | 9.1 | 102 | 586 98.0 684.0
4 Immoos Andrea 1967 10.7 | 10.2 | 104 | 9.8 | 100 | 88 | 106 | 9.7 | 10.3 | 10.7 578 101.2 679.2
5 Bitler Marcel 1971 95 | 100 | 100 | 9.7 | 103|101 | 94 | 87 | 95 | 101 581 97.3 678.3
6 Gilgien Patrick 1978 | 106 | 9.4 | 109 | 95 | 101 | 94 [ 109 | 97 | 9.3 | 104 | 578 100.2 678.2
7 Holtschi Kurt 1957 84 | 101 | 93 | 99 | 97 | 100 | 102 | 106 | 9.2 | 9.4 577 96.8 673.8
8 Schicker Peter 1963 98 | 91 | 96 | 98 | 99 | 91 | 87 |100| 97 | 94 577 95.1 672.1
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Rangliste Dreistellungs Match Schiessanlage: Rotkreuz / Rotkreuz - 20. Oktober 2019

(Kantonalmatch-Rekord: 2008 - Christof Arnold 576 Punkte)

Rang Name Vorname Jg Verein kn kn i li st st Total M
1 Arnold Christof 1962 SpS Baar 98 | 96 | 98 | 99 | 90 | 93 574 18
2 Immoos Andrea 1967 KKS Hinenberg 91 | 95 | 98 | 97 | 84 | 94 559 16
3 Gossi Bruno 1969 KKS Rotkreuz 92 | 90 | 94 | 100| 90 | 92 558 16
4 Butler Marcel 1971 KKS Hinenberg 96 | 94 | 98 | 96 | 86 | 88 558 10
5 Luthiger Angela 1992 KKS Rotkreuz 90 | 87 | 98 | 98 | 82 | 87 542 18

Stellungsmeister

Kniend Arnold Christof 98 | 96 194
Liegend Arnold Christof 98 | 99 197
Stehend Arnold Christof 90 | 93 183

20.10.2019 / MaBu 4/4 3-Stellung



